.Entrega inmediata

157.36 472.080000 4,720.80

30.000000 FTLMR16LLED00130 LAMPARA LED 6W 3000K GX5.3 100-240V LUZ CALIDA 29.98 89.940000 899.40

Referencia: Consultar descuento adicional por volumén
Subtotal 5,620.20

Descuentos 562.02

I.V.A. 809.31

Total $5,867.49

Observaciones:

Importe con letra

cinco mil ochocientos sesenta y siete Pesos 49/100 M.N.

Ficha Depósito o Transferencia

BANCO: SANTANDER
SUC. : 5103, CTA: 65-51042943-6

CLABE: 014910655104294366

A Nombre: Distribuidora Comercial Ilum del Sureste (SA de CV)
PONER FOLIO COTIZACIÓN O FACTURA AL REALIZAR EL PAGO

Enviar Comprobante a: